CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 1.171/2023
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 21 de março de 2023.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
1.123/2023, de autoria do VEREADOR WALTEMIR RODRIGUES
NEVES/PATRIOTA, com apoio do Vereador Cláudio Coelho
Pereira/SOLIDARIEDADE, vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, por
meio da secretaria competente, uma explicação urgente do porquê não está sendo
feita a coleta do lixo nos consultórios odontológicos, tendo em vista que a
documentação está toda em dia.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2023-04-18T16:13:17-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro

		2023-04-18T16:38:28-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro